
证券代码：600826         证券简称：兰生股份       公告编号：临2022-036 

东浩兰生会展集团股份有限公司 

关于 2022 年半年度报告的更正公告 

 

 

 

东浩兰生会展集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 26

日披露了《东浩兰生会展集团股份有限公司 2022年半年度报告》，经公司核查，

上述半年度报告中“股份变动及股东情况”部分内容有误，现更正如下： 

更正前： 

第七节  股份变动及股东情况 

二、股东情况 

（二）截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持

股情况表 

单位：股 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 
持有无限售条件流通股

的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

上海兰生（集团）有限公司 220,658,920 人民币普通股 220,658,920 

中央汇金资产管理有限责任公司 115,278,607 人民币普通股 115,278,607 

上海国盛（集团）有限公司 12,714,100 人民币普通股 12,714,100 

朱重道 8,518,250 人民币普通股 8,518,250 

李振宁 6,036,091 人民币普通股 6,036,091 

香港中央结算有限公司 4,195,650 人民币普通股 4,195,650 

中国工商银行股份有限公司－中证上海

国企交易型开放式指数证券投资基金 
3,187,455 人民币普通股 3,187,455 

屈国旺 3,144,191 人民币普通股 3,144,191 

上海埃森化工有限公司 3,000,000 人民币普通股 3,000,000 

许世甫 2,865,300 人民币普通股 2,865,300 

更正后： 

第七节 股份变动及股东情况 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



二、股东情况 

（二）截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持

股情况表 

单位：股 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 
持有无限售条件流通股

的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

上海兰生（集团）有限公司 220,658,920 人民币普通股 220,658,920 

中央汇金资产管理有限责任公司 12,714,100 人民币普通股 12,714,100 

上海国盛（集团）有限公司 8,518,250 人民币普通股 8,518,250 

朱重道 6,036,091 人民币普通股 6,036,091 

李振宁 4,195,650 人民币普通股 4,195,650 

香港中央结算有限公司 3,187,455 人民币普通股 3,187,455 

中国工商银行股份有限公司－中证上海

国企交易型开放式指数证券投资基金 
3,144,191 人民币普通股 3,144,191 

屈国旺 3,000,000 人民币普通股 3,000,000 

上海埃森化工有限公司 2,865,300 人民币普通股 2,865,300 

许世甫 2,855,500 人民币普通股 2,855,500 

除上述更正内容外，公司《2022 年半年度报告》中其他内容不变，本次更

正后的《 2022 年半年度报告》与本公告同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露，敬请查阅。公司对本次更正给投资者带来的不便深表

歉意，敬请广大投资者谅解！ 

特此公告。 

 

东浩兰生会展集团股份有限公司董事会 

2022年 8月 27日 

 


